
建筑垃圾排放许可、挖掘城市道路许可、城镇污水排入排水管网许可等统计表（2021.10.1-2021.10.31）
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建2021年
第72号

建筑垃圾排
放许可

有限公司
午桥华府潘村B区安置项目

地表清理
中国建筑第七工程局

有限公司
9141000016995461

9U
方胜利 2021/10/12 2021/11/02

洛阳市城市管
理局

2021/10/12
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1
S2021090

96
挖掘城市道

路许可
有限公司

瀍涧大道（常平西街）交
叉口第三人民医院停车场

给水工程

洛阳崇弘停车场投资
建设管理有限公司

91410300MA40U35
32A

陈相社 2021/10/01 2021/10/14
洛阳市城市管

理局
2021/09/29

2
S2021091

08
挖掘城市道

路许可
有限公司

隋唐城路与王城大道交叉
口

洛阳市轨道交通集团
有限责任公司

91410300MA3XDU
GT4C

尹高杰 2021/10/01 2021/10/10
洛阳市城市管

理局
2021/09/29

3
S2021090

95
挖掘城市道

路许可
有限公司

新伊大街与开元大道交叉
口

洛阳北控水务集团有
限公司新区热力分公

司

9141030034172169
0N

王建国 2021/10/02 2021/10/11
洛阳市城市管

理局
2021/09/30

4
S2021091

05
挖掘城市道

路许可
有限公司

龙门大道与关林路交叉口
南100米辅道

洛阳北控水务集团有
限公司新区热力分公

司

9141030034172169
0N

王建国 2021/10/02 2021/10/16
洛阳市城市管

理局
2021/09/30

5
S2021091

12
挖掘城市道

路许可
有限公司

英才路（古城路——凝碧
南街）

洛阳北控水务集团有
限公司

9141030017108029
54

吴巍 2021/09/30 2021/10/07
洛阳市城市管

理局
2021/10/18

6
S2021091

16
挖掘城市道

路许可
有限公司

乐山路（防洪渠至银川
路）

洛阳北控水务集团有
限公司

9141030017108029
54

吴巍 2021/10/22 2021/11/30
洛阳市城市管

理局
2021/10/18

7
S2021101

17
挖掘城市道

路许可
有限公司

郑州路与蓬莱路交叉口西
南角

东方红置业（洛阳）
有限公司

9141030061481073
7X

杨华清 2021/10/28 2021/11/07
洛阳市城市管

理局
2021/10/25

8
S2021101

15
挖掘城市道

路许可
有限公司 九都路珠江路口东南角

洛阳北控水务集团有
限公司

9141030017108029
54

吴巍 2021/10/26 2021/11/04
洛阳市城市管

理局
2021/10/26
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1
2021-
0081

城镇污水排
入排水管网

许可
有限公司

洛阳市洛龙区王城大道与
英才路交叉口建业森林半

岛会所内

河南建业物业管理有
限公司洛阳分公司

（建业伊水东望沁）

9141030078340203
XA

卫定川 2021/10/29 2026/10/28
洛阳市城市管

理局
2021/10/18

2
2021-
0082

城镇污水排
入排水管网

许可
有限公司 涧西区安徽路一号

洛阳市涧西区红珊瑚
海鲜城酒店

92410305MA41CT
M0XF

冯宜飞 2021/10/29 2026/10/28
洛阳市城市管

理局
2021/10/18
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1 2021-020

城市生活垃
圾经营性清
扫、收集、
运输服务许

可

有限公司
河南省洛阳市洛龙区安乐
镇牡丹宫路南50米郑村三

号台区01

永柯（河南）物业管
理有限公司

91410300MA9G45F
09A

田永柯 2021/10/21 2024/10/20
洛阳市城市管

理局
2021/10/21

2 2021-021

城市生活垃
圾经营性清
扫、收集、
运输服务许

可

有限公司
洛阳市瀍河回族区民族路

30号
洛阳市妙玲南洋物业

管理有限公司
9141030467009311

1K
张妙玲 2021/10/22 2024/10/21

洛阳市城市管
理局

2021/10/22


